“Ética e Compromisso a Serviço do Povo.”

INDICAÇÃO Nº 33/2017
Exmo. Sr.

Geraldo da Cruz Alves Andrade (Louro)

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

No uso de minhas atribuições regimentais, indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito melhorias na iluminação da Rua dos Pequis, conhecida como Rua “F”, localizada no Conjunto Residencial Morada dos Angicos.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa promover mais segurança aos moradores e pedestres que, devido à pouca claridade, correm risco de queda devido às péssimas condições da referida rua, que não é asfaltada, dentre outros problemas.
Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Antônio Carlos Magalhães (Toninho)
Vereador